této smlouvy od Prodávajícího a přijímá je, za 

podmínek této smlouvy, do svého výlučného vlastnictví. 

Čl. III. 

Kupní cena 

1. Smluvní stany se dohodly, že kupní cena za převáděné Nemovitosti (tedy za všechny převáděné 

spoluvlastnické podíly na Nemovitostech) činí celkem 5 750 000,- Kč (slovy: pět milionů sedm set 

padesát tisíc korun českých). 

2. Smluvní strany prohlašují, že výše sjednaná kupní cena za shora uvedené Nemovitosti vychází 

z průměrné hodnoty 2.458,- Kč/m2 za celé pozemky. 

3. Celková kupní cena ve výši 5 750 000,- Kč bude Kupujícím Prodávajícímu uhrazena do patnácti